

Skovsgaard Fiskeriet ApS

CVR-nr. 32 15 05 78

Årsrapport

1. januar 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2012.

Christian Skovsgaard
Dirigent

København:
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Tel +45 70 15 78 11
Fax +45 70 15 78 12

Farum:
Hovedgaden 9
3520 Farum

Tel +45 44 48 07 85
Fax +45 44 48 03 63

Århus:
Olof Palmes Alle 25A.1
8200 Århus N

Tel +45 87 35 78 11
Fax +45 87 35 78 12

info@ap.dk
www.ap.dk
CVR.nr. 24 25 20 19

Interessentskab af statsautoriserede
revisionsanpartsselskaber

An independent member firm of

MOORE STEPHENS
INTERNATIONAL LIMITED

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovsgaard Fiskeriet ApS
Jægersborg Alle 37
2920 Charlottenlund

Telefon: 39641462

CVR-nr.: 32 15 05 78

Stiftet: 29. april 2009

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Christian Skovsgaard

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i bestået af handel med fødevarer og at drive forretningen "Fiskehuset" beliggende i Charlottenlund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 981 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Aktiviteten er udvidet til at omfatte driften af butikken "Fiskeriet" på Jægersborg Alle i Charlottenlund. Som følge heraf er resultat og balance ikke sammenlignelige med sidste års tal. Det ordinære resultat efter skat udgør -554 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin kapital som følge af årets underskud. Ledelsen henfører underskuddet til opstartomkostninger, og forventer at egenkapitalen indtjenes ved egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2011 - 30/6 2012	1/1 2009 - 31/12 2010
Bruttofortjeneste	980.817	-12.177
2 Personaleomkostninger	-1.142.576	0
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.779	0
Andre driftsomkostninger	-27.175	0
Resultat før finansielle poster	-429.713	-12.177
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	0	9.000
Andre finansielle indtægter	0	225.000
4 Nedskrivning af finansielle aktiver	-70.000	0
5 Andre finansielle omkostninger	-54.673	-88.950
Resultat før skat	-554.386	132.873
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-554.386	132.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	132.873
Disponeret fra overført resultat	-554.386	0
Disponeret i alt	-554.386	132.873

Balance

Aktiver		
Note	30/6 2012	31/12 2010
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.114	0
Materielle anlægsaktiver i alt	243.114	0
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	30.000	100.000
Andre tilgodehavender	207.867	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	237.867	100.000
Anlægsaktiver i alt	480.981	100.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	143.131	0
Varebeholdninger i alt	143.131	0
Periodeafgrænsningsposter	39.951	0
Tilgodehavender i alt	39.951	0
Likvide beholdninger	32.276	0
Omsætningsaktiver i alt	215.358	0
Aktiver i alt	696.339	100.000

Balance

Passiver		
Note	30/6 2012	31/12 2010
Egenkapital		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-615.938	-61.552
Egenkapital i alt	-490.938	63.448
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	68	0
Hensatte forpligtelser i alt	68	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	338.718	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	338.718	0
Gæld til pengeinstitutter	105.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.906	12.000
Anden gæld	350.574	24.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.491	36.552
Gældsforpligtelser i alt	1.187.209	36.552
Passiver i alt	696.339	100.000

Noter

	1/1 2011 - 30/6 2012	1/1 2009 - 31/12 2010
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har mistet sin kapital som følge af årets underskud. Ledelsen henfører underskuddet til opstartomkostninger, og forventer at egenkapitalen indtjenes ved egen drift i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.112.105	0
Andre omkostninger til social sikring	28.983	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.488	0
	<u>1.142.576</u>	<u>0</u>
3. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	60.779	0
Forpagtningsafgift	180.000	0
	<u>240.779</u>	<u>0</u>
4. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning kapitalandel J37 ApS	70.000	0
	<u>70.000</u>	<u>0</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.443	0
Andre renteomkostninger	30.230	88.950
	<u>54.673</u>	<u>88.950</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>31/12 2010</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	303.893	0		
Kostpris 30. juni 2012	303.893	0		
Årets af-/nedskrivninger	-60.779	0		
Nedskrivninger 30. juni 2012	-60.779	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	243.114	0		
7. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2011	30.000	280.000		
Afgang i årets løb	0	-180.000		
Kostpris 30. juni 2012	30.000	100.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	30.000	100.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Skovsgaard Fiskeriet ApS
J37 ApS, Charlottenlund	18 %	8.945	-116.642	30.000
8. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2011			125.000	125.000
			125.000	125.000
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2011			-61.552	-194.425
Årets overførte overskud eller underskud			-554.386	132.873
			-615.938	-61.552

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>31/12 2010</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2011	<u>68</u>	<u>0</u>
	<u>68</u>	<u>0</u>
